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01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.1 

 

 

        
  

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; и  209/18  и Службен 
весник на РСМ бр. 244/19 ; 53/21 ; 77/21 ; 150/21 и 173/22 ) , и член 14  од Статутот на Општина 
Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина  Крива  Паланка  бр.  08/10 ; 12/10; 08/14 ; 02/18  
;  03/19 , 08/21 и 01/23  “ ) ,  Советот  на  Општина  Крива  Паланка  на  22   ̶ та седница одржана 
на ден    28 . 02 . 2023  година , донесе : 
 
 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
 
 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  IV  квартал за 2022 година 

 
 

Член 1 
          Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , 
К2 и К3 за  IV квартал за 2022 година. 
 
 

 Член 2 
     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во „ Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ . 
 
 
 
 
 
 
  
Бр . 09   ̶1111/3                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
28 . 02 . 2023 година                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.2 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Крива Паланка К1,К2 и К3 за IV квартал за 2022 година 

  

 

 

   1.Се објавува Одлука за  усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка К1,К2 и К3 за IV квартал за 2022 година,што Советот ja донесе на 22-та  

седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 4                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.3 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на Единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 61/04 ;  96/04 ;  67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 и 209/18  и Службен 
весник на РСМ бр.  244/19 ; 53/21 ; 77/21 ; 150/21 и 173/22) , член 31 од Законот за Буџетите ( „ 
Службен весник на РM “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15 и 
167/16  и („ Службен весник на РСМ“бр. 151/21) , член 93 став 2 и член 94 – а од Законот за 
административни службеници („Службен весник на РМ“ бр. 27/14;199/14 ;48/15;154/15 ; 5/16 ; 
80/16;127/16;142/16; 2/17;16/17 и 11/18 и  „ Службен весник на РСМ “ бр. 275/19 ; 14/20 ; 215/21 и 
99/22) одредбите  на  Гранскиот  колективен  договор  за органите на државната  управа , 
стручните служби на Владата на РСМ , судовите , јавни обвинителства , казнено - поправните и 
воспитно - поправните установи , државното правобранителство , општините , Градот Скопје и 
општините на Градот  Скопје,  агенциите , фондовите  и  другите  органи  основани  од  
Собранието  на РСМ („ Службен весник на РСМ “ бр.51/20,172/21 ) , Колективен договор за 
административни службеници и други вработени во Општина Крива Палана        бр. 08 – 4078/1 
од 21.10.2022 година и член 14 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ 
Службен гласник на  Општина  Крива  Паланка  “ бр. 08/10 ;12/10;  08/14 ;  02/18 ; 03/19 и 
08/21,01/23  ) , Советот на  Општина  Крива  Паланка  на    22   - та  седница одржана  на 28 .02 
.2023  година , донесе :    
 

 О  Д  Л  У  К  А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот 
на општина Крива Паланка за 2023 година бр.09 – 4898/15 од 22.12.2022 година и тоа: 
 
 
       - Во Членот 14 потставката „ 404150 – Други надоместоци “ се заменува со потставката „ 
464990 – Други трансфери “ . 
 
 
    - Во Членот 18 , став (1) се менува и гласи : „ Исплатата на надоместоците за отпремнини за 
пензионирање на вработените во општината и локалните јавни установи ќе се  врши  од  
програмите Е0 – Општинска администрација   , Н1 – Основно образование , Н2 – Средно 
образование , В1 – Детска заштита и Њ0 – Противпожарна заштита на расходно конто 464990 – 
Трансфери при пензионирање во висина од две просечни исплатени месечни нето плати во 
Републиката објавени до денот на исплатата “. 
 
     - Во Членот 18 став (2) , потставката „ 413110 – Тековни резерви “ се заменува со потставката 
„ 464990 – Други трансфери “. 

 
Член 2 

       Оваа  Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во „ 
Службен гласник на Општина Крива Паланка “. 
       
 
Бр. 09 –1111/5                                                               Совет на Општина Крива Планака 
28 . 02. 2023 година                                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                                                              Изабела Павловска с.р 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.4 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2023 година 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за за  изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2023 година ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, 

одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 6                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.5 

 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа ( „ Службен весник на 
Р.М “бр.05/2002) ,а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( „ Службен весник на РM “ бр. 
64/05 ; 04/08 ; 103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15 и 167/16  и („ Службен весник на 
РСМ“бр. 151/21) и член 14 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка („ Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 12,10,08/14, 02/18 , 03/19 и 08/21,01/23 ) ,Советот 
на Општина Крива Паланка на 22 -та седница одржана на 28.02.2023 година, донесе : 
 
 
 

 О   Д   Л   У   К   А 
За проширување на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА 

за 2023 година 
 
 

Член 1 
    Со оваа одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива Паланка 
за 2023 година , на следноит начин : 

 

Потпрограма 
Потставка                                                                             САМОФИНАНСИ.              ДОТАЦИИ                    
ДОНАЦИИ                КРЕДИТИ    

 
Се зголемуваат приходите на следните подставки : 
 
 
    742119  Други општи и  тековни донации                                             0                          0               
1.330.107                            0    
  
и се распрерадуваат на следните расходни подставки: 
 
 

V10  ДЕТСКИ  ГРАДИНКИ     

  424210  Одржување на згради       0 0 1.299.361 0 

  425970  Консултански услуги 0 0 30.746 0 

ВКУПНО: 0 0 1.330.107 0 

 
 
 

Член 2 
   Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на Општина Крива Паланка и станува составен дел на Буџетот за 2023 година. 
 
 
 
 
Бр. 09 – 1111/7                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 година                                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.6 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива 
Паланка за 2023 година 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива Паланка за 
2023 година  ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/8                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.7 

 

 

                                                                      
Врз основа на член 27 , став 4 и став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа    ( „ Службен весник на РМ “ бр.61/04 , 96/04 , 67/07 ,156/09 ,47/11 , 192/15 и 209/18 и 

„ Службен весник на РСМ “ бр. 244/19 , 53/21 , 77/21 , 150/21 и 173/22 ) и член 14 став 1 точка 4  

од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на Општина Крива Паланка “ бр. 

08/10 ,12/10, 08/14 , 02/18 , 03/19 , 08/21 и 01/23 ) , Советот на Општина Крива Паланка на   22- та 

седница одржана на    28 . 02 . 2023 година , донесе :    

                                          БУЏЕТСКИ  КАЛЕНДАР ЗА 2023 ГОДИНА 

НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

        Буџетски календар за 2023 година. 

 МОЖЕН ДАТУМ 

 

БУЏЕТСКИ АКТИВНОСТИ ОДГОВОРНОСТ 

 

До 30 Септември 
Министерот за финансии доставува буџетски циркулар во кои се содржани главните насоки 

за изготвување на Предлог-буџетот за наредната година  и висината на дотациите од 

Буџетот на РСМ , кој им го доставува  на  општините. 

 

Министерство за 

финансии 
1 – 5  Октомври Градоначалникот до општинските буџетски корисници ги доставува главните насоки за 

изготвување на финансиските планови 

Градоначалник 

 

 

Октомври 

Анализа на фискалниот капацитет на општината и комуникација со секој од клучните 

сектори и одделенија во општината (со цел  утврдување на нивните фискални потреби 

(буџетски трошења) во контекст на нивните планирани програми и активности). 

Усогласување на аналитичките информации со целите/приоритетите/ активностите на секој 

од општинските сектори и одделенија. 

 Градоначалник , 

општинска 

администрација  и 

одделение за 

финансиски прашања 
 

Октомври 

 Одговорните одделенија за подготовка на Годишните програми ги доставуваат предлог-

пресметките за наредната година со образложение за висината на износите по позиции. 

Општинска 

администрација 

 

Октомври 

Градоначалникот и Одделението за финансиски прашања врши преговарање и 

анализирање на доставените предлог-програми и пресметки и ги одредува приоритетите и 

одредбите за новиот Предлог-буџет. 

Градоначалник ,  
Одделение за 

финансиски прашања 

 

Октомври - Ноември 

Општинските буџетски корисници ги доставуваат своите финансиски планови  до 

градоначалникот 

 

Градоначалник 

 

Крај на ноември 

 Одделението за финансии го изготвува Предлог – Буџетот и го доставува до 

Градоначалникот на разгледување и одобрување 

 

Градоначалник 
 

Декември  
До Советот се доставува конечен Предлог-буџет од страна на Градоначалникот со 

соодветно образложение. 

 

Градоначалник 
 

Декември 
 

Се води расправа во телата на Советот на Општината. 
 

Совет на општина 
 

 

Крај на декември  
 

- Донесување на  Буџетскиот календар ; 

- Донесување на Буџетот за наредната буџетска година ; 

- Донесуванање Одлука за извршување на буџетот на општината ; 

- Донесување  на Одлука за вредноста на бодот за пресметување на платата на државните 

службеници . 

 

 

Совет на општина 
 

 

1 Јануари 

 

Започнува новата фискална година 

 

 

 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.8 

 

 

Член 2 

       Со донесување на овој  Буџетски календар за 2023 година на Општина Крива Паланка , 

престанува да важи  Буџетски календар за 2023 година на Општина Крива Паланка  со бр.09 – 

4898/19 од 22.12.2022 година . 

Член 3 

          Буџетскиот календар за 2023 година на Општина Крива Паланка влегува во сила со денот 

на донесувањето , и  ќе се објави во „ Службен гласник на Општина Крива Паланка “  

Бр. 09 – 1111/9                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28 . 02 . 2023 година                                                                      Претседател                                                                                                                                    
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р                                                                                                                           

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

   

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за Буџетски календар  

за 2023 година на Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за Буџетски календар за 2023 година на Општина Крива Паланка,што 

Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/10                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.9 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа „(Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14 точка 1 став 39  од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 28.02.2023 година ја донесе 

следната 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на еднократна парична награда за двајца припадници на меѓународниот 

спасувачки тим – УСАРД од Крива Паланка  кои  учествуваа во спасувачка мисија по 

преживеани по земјотресот во Турција и Сирија 

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка, доделува  еднократна парична 

награда од по 18.000,00 денари за двајца наши сограѓани кои беа учесници во спасувачката 

мисија за помош во пребарувањето на урнатините во потрага по преживеани по земјотресот во 

Турција  и Сирија како припадници на меѓународниот спасувачки тим -УСАРД . 

Член 2 

 Паричната  награда се доделува на  лицата: 

1. Зоран Павловски од с.Мала Црцорија во Крива Паланка , вработен во Дирекција за 
заштита и спасување -ДЗИ,  и 

2. Мирослав Ивановски од с. Трново во Крива Паланка, вработен во рудникот„Тораница“ 
 

Член 3 

 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2023 година  согласно Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка бр. 09– 4898/13 од 22.12.2022 – Програма АО – Совет, расходно конто 412 постаојани 

резерви  и истите ќе бидат уплатени на трансакциска сметка на лицата од член 2. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 Бр.  09-1111/11                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
  28.02 .2023 год.                                                                      Претседател, 
 Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.10 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за доделување на еднократна парична награда за  

двајца припадници на меѓународниот спасувачки тим – УСАРД од Крива Паланка 

  кои  учествуваа во спасувачка мисија по преживеани по земјотресот  

во Турција и Сирија 

 
   

 

   1.Се објавува Одлука за доделување на еднократна парична награда за двајца припадници на 

меѓународниот спасувачки тим – УСАРД од Крива Паланка  кои  учествуваа во спасувачка мисија 

по преживеани по земјотресот во Турција и Сирија,што Советот ja донесе на 22-та  седница, 

одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/12                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.11 

 

 

         Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23 ), а во 
врска со член 5 став 4  од Законот за даноци на имот („(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15 и 23/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21)и Методологијата за процена на 
пазарна вредност на недвижен имот („Службен весник на РМ“ бр.54/12, 17/13, 21/13 и 142/14 ), 
Советот на ОпштинаКрива Паланка на седницата одржана на ден 28.02.2023 година ја донесе 
следнава: 

 
 

ОДЛУКА 
 

За процена на пазарна вредност по зони на недвижен имот, градежно изградено, 
неизградено и земјоделско земјиште во Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

    Со оваа Одлука се утврдува начинот на пресметување на пазарна вредност по зони на 
недвижен имот, градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште во Општина Крива 
Паланка и се определуваат зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот – 
деловни објекти, простории, станбени згради, станбени куќи, други градежни објекти, помошни 
објекти и градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште, а во согласност со 
Методологијата за процена на пазарна вредност на недвижен имот. 

 
Член 2 

                                                     Составен дел на оваа Одлука се: 
- Преглед по зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот – деловни објекти, 
простории, градежно изградено и неизградено земјиште со таква намена во Општина Крива 
Паланка; 
- Преглед по зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот – станбени згради, 
станбени куќи, други градежни објекти, помошни објекти и градежно изградено и неизградено 
земјиште со таква намена во Општина крива Паланка; 
- Преглед за проценка на пазарна вредност за земјоделско земјиште за Општина Крива Паланка 
од извршени купопродажби  на земјоделско земјиште во Општина Крива Паланка според 
просечни цени; 

  
Член 3 

   Со донесувањето на оваа Одлука престанува да важи Одлуката бр.09-773/25 од 14.03.2019 
година, донесена од страна на Советот на Општина Крива Паланка 

 
Член 4 

     Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
  
 
 
 
 
Бр. 09-1111/13                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                         Изабела Павловска с.р 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.12 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  процена на пазарна вредност по зони на недвижен имот, 
градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште во Општина Крива Паланка 

 
  

 

 

 

   1.Се објавува Одлука За процена на пазарна вредност по зони на недвижен имот, градежно 
изградено, неизградено и земјоделско земјиште во Општина Крива Паланка,што Советот ja 

донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 –1111/ 14                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.13 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 2 став 2 од Законот за комунални такси („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 192/15 и 23/16 и  „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 151/21)  и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 
01/23), Советот на  Општина  Крива  Паланка  на  22 - та  седница одржана  на 28 .02 .2023  
година , донесе :    
 

  
 О  Д  Л  У  К  А 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА НА КОМУНАЛНИТЕ ТАКСИ 

НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 
 
 

Член 1 
Во Одлуката за висината на комуналните такси на општина Крива Паланка (“Службен 

гласник на општина Крива Паланка“ бр. 6/2008 и бр.6/2020), во член 2, Тарифниот број 1 се 
менува и гласи : 
 
 
     Тарифен број 1 

 
За фирма, односно назив на                                                                    Износ во денари 
 

а) деловни простории на физичките лица кои вршат дејност................................2.200 
б) деловни простории на физичките лица кои вршат 
дејност, а данокот го плаќаат во паушален износ.....................................................550 
в) деловните простории на трговските друштва и 

другите правни лица од областа на производството, 
прометот и услугите, освен за продавници, киосци, 
деловни единици и слично за кои таксата изнесува 2.000 ...................................6.600                              
- деловни простории на правни лица од комунални дејности...............................3.300                                                                      
- деловни простории на трговски друштва и други правни 
лица, како и на откупните пунктови кои дејствуваат повремено ..........................3.300                                                                                       
     

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
       
 
 
 
 
Бр. 09 – 1111/15                                                                      Совет на Општина Крива Паланка 
28 . 02 . 2023 година                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                                      Изабела Павловска с.р 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.14 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за изменување на Одлуката за висината на комуналните такси на 
Општина Крива Паланка 

   
  

 

   1.Се објавува Одлука за изменување на Одлуката за висината на комуналните такси на 
Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 

година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/16                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.15 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), а во 

врска со Меморандумот за разбирање помеѓу Програмаската канцеларија на Советот на Европа 

во Скопје, Министерство за труд и социјална политика и Општина Крива Паланка бр. 08-3848/1 

од 10.12.2021 год., Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 28.02.2023 

година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А  
  

за кофинансирање  на проект „Уредување на јавна површина и поставување на урбана 

опрема на КП 3149 КО Крива Паланка“ 

во Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање  на  проектот „Уредување на јавна 

површина и поставување на урбана опрема на КП 3149/1 КО Крива Паланка“ во Општина Крива 

Паланка, во износ од 296.000,оо ден. без ддв, односно 349.280,оо ден со ддв, со средства 

обезбедени од Буџетот на Општина Крива Паланка. 

 

Член 2 

Останатите средства во износ од 300.000,оо ден. ќе бидат обезбедени од Совет на 

Европа преку Програмата -Ромактет фаза 2, согласно горенаведениот меморандум. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

Бр.09- 1111/17                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

28.02.2023 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.16 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  кофинансирање  на проект „Уредување на јавна површина и 

поставување на урбана опрема на КП 3149 КО Крива Паланка“ 

во Општина Крива Паланка 

  
 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за  кофинансирање  на проект „Уредување на јавна површина и 

поставување на урбана опрема на КП 3149 КО Крива Паланка“во Општина Крива Паланка,што 

Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –1111/ 18                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.17 

 

 

 

              

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23 ), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „Комуналец“ 

Крива Паланка за 2023 година 

 

 

 1.Со оваа одлука се  усвојува  Програмата за работа   на ЈП „Комуналец“– Крива Паланка 

за 2023 година. 

  

 

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

Бр. 09- 1111/19                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                        Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.18 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП 

„Комуналец“Крива Паланка за 2023 година 

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „Комуналец“Крива 

Паланка за 2023 година,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/20                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.19 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, став1,точка  39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 12/10, 08/14, 02/18 ,03/2019 , 08/21 и 

01/23 ), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 28.02.2023 година, ја 

донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

 

 за давање согласност на Одлуката за расходирање на основни сретства ,опрема и нивна 

продажба 

 

Член 1 

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлука за 

давање согласност на Одлуката за расходирање на основни сретства ,опрема и нивна продажба 

на ЈП  Комуналец  Крива Паланка    бр. 02-173/6 од 16.02.2023 година донесена од  Управниот 

одбор на ЈП Комуналец   Крива Паланка  . 

 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09- 1111/21                                     СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

28.02.2023 год.                                                                       Претседател, 

Крива Паланка                                       Изабела Павловска с.р 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.20 

 

 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   давање согласност на Одлуката за расходирање на основни 

сретства ,опрема и нивна продажба 

 

 

   1.Се објавува Одлука за  за давање согласност на Одлуката за расходирање на основни 

сретства ,опрема и нивна продажба,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 

28.02.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/22                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.21 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 

03/19 , 08/21 и 01/23 )), а во врска со член 17 од Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) ), Советот на Општина Крива Паланка на Седницата 

одржана на ден 28.02.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

за разрешување на член на Управниот Одбор на ЈП „Комуначлец“ - Крива Паланка 

 

 1. Се разрешува Мартин Петковски од  член на Управниот Одбор на ЈП „Комуналец“  по 

негово барање . 

 

  2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1111/23                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

28.02.2023 година                              Претседател, 

Крива Паланка                          Изабела Павловска с.р 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.22 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за разрешување на член на Управниот Одбор на ЈП „Комуначлец“ 

- Крива Паланка 

   1.Се објавува Решение за разрешување на член на Управниот Одбор на ЈП „Комуначлец“ - 

Крива Паланка,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/24                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.23 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 14  став 1 точка 28  од Статутот на  Општина Крива Паланка  („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај по Програмата за работа  

на ЛУ Градски музеј за 2022 година 

 

 

        1.Со оваа Одлука се усвојува  Извештајот по Програмата за работа на ЛУ Градски музеј - 

Крива Паланка за 2022 година.  

 

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-  1111/25                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                           Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.24 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за работа  

на ЛУ Градски музеј за 2022 година 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за работа  

на ЛУ Градски музеј за 2022 година,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 

28.02.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/26                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 

 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.25 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02),член 374 став 5 од Законот за безбедност во сообраќајот на патиштата („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 302/20 и 122/21)  и член 14, став 1 точка 39 и 40 од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“бр. 

08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот  на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  за програма за работа на ОСБСП 

за 2022 

 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот   за програма за работа на ОСБСП  за 2022 година .  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 – 1111/27                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.26 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај  за програма за работа на ОСБСП за 

2022 година 

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за програма за работа на ОСБСП за 2022 

година  ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

  

 

 

Бр. 08 –1111/ 28                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.27 

 

 

 

Врз основа на член 14, точка 39 и точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 

01/23), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  

донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за еднакви можности на жените  

и мажите   за 2022 година – Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1. Со оваа Одлука се  усвојува Извештајот  за еднакви можности на жените и мажите   за 2022 

година – Крива Паланка. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09 – 1111/29                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                      Претседател,      
Крива Палнака                                   Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.28 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на  Извештај  за еднакви можности на жените и 

мажите   за 2022 година – Крива Паланка 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на  Извештај  за еднакви можности на жените и мажите   

за 2022 година – Крива Паланка,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 

28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 30                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.29 

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 5, 6 и 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка  39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештајат за реализирани активности по програмата на Општина Крива 

Паланка  од областа на соработка со здруженија на граѓани и фондации во 2022 година 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајат за реализирани активности по програмата на 

Општина Крива Паланка  од областа на соработка со здруженија на граѓани и фондации во 2022 

година .      

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 –1111/31                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.30 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештајат за реализирани активности по 

програмата на Општина Крива Паланка  од областа на соработка со здруженија на граѓани 

и фондации во 2022 година 

 

 

       1.Се објавува Одлука за   усвојување на Извештајат за реализирани активности по 

програмата на Општина Крива Паланка  од областа на соработка со здруженија на граѓани и 

фондации во 2022 година  ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 

година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/32                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.31 

 

 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 5, 6 и 8  од Законот за локална самоуправа  („Сл. 

Весник на РМ“бр.5/02) и член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Сл.гласник  на Општина Кр.Паланка бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), , Советот 

на Општина Крива Паланка на седница одржана на 28.02.2023 година донесе  

 

 

 О д л у к а 
 

За усвојување на Извештај  за реализирани активности по Програмата за локален 
економски развој за 2022 година 

 
Член 1 

 
 Со  оваа Одлука се усвојува  извештај за извештајот за реализирани активности по 
Програмата за локален економски развој за 2022 година 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.09-1111/33 
28.02.2023 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

              Изабела Павловска с.р   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.32 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука усвојување на Извештај  за реализирани активности по 
Програмата за локален економски развој за 2022 година 

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности по 
Програмата за локален економски развој за 2022 година,што Советот ja донесе на 22-та  
седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 34                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.33 

 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка , (Службен 

гласник на Општина Крива Палнка бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 28. 02.2023 година  донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Извештај за работа по Програма за активности на Општина 

 Крива Паланка од областа на образованието и спорт за 2022 година 

 

Член 1 

Со оваа одлука се усвојува Извештај за работа по Програма за активности на Општина Крива 

Паланка од областа на образованието и спорт за 2022 година 

 

Член 2 

 

Оваа одлука  влегува во сила со денот на објавувањето, во Службен гласник на Општина 

Крива Паланка 

 

Бр.09-1111/35 
28.02.2023 година 
Крива Паланка 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
          Претседател 

        Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.34 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај за работа по Програма за активности на 

Општина Крива Паланка од областа на образованието и спорт за 2022 година 

 
 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за работа по Програма за активности на 

Општина Крива Паланка од областа на образованието и спорт за 2022 година,што Советот ja 

донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/36                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.35 

 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 5, 6 и 8  од Законот за локална самоуправа  („Сл. 

Весник на РМ“бр.5/02) и член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Сл.гласник  на Општина Кр.Паланка бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23),  Советот 

на Општина Крива Паланка на седница одржана на 28.02.2023 година донесе  

 

О д л у к а 
 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за социјална, 
детска и здраствена заштита  за 2022 година 

 
 
 

 
Член 1 

 
 Се усвојува Годишниот извештај за реализирани активности по Програмата за социјална, 
детска и здраствена заштита  за 2022 година 
 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ 

 
 
 

Бр.09-1111/37 
28.02.2023 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

             Изабела Павловска с.р  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.36 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за 
социјална, детска и здраствена заштита  за 2022 година 

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 
Програмата за социјална, детска и здраствена заштита  за 2022 година,што Советот ja 
донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/38                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.37 

 

 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 5, 6 и 8  од Законот за локална самоуправа  („Сл. 

Весник на РМ“бр.5/02) и член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Сл.гласник  на Општина Кр.Паланка бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), , Советот 

на Општина Крива Паланка на седница одржана на 28.02.2023 година донесе  

 

 

 О д л у к а 
 

За усвојување на Извештај  за извештај за активностите на Општина Крива Паланка 
во областа на ИКТ во 2022 година 

 
 
 

 
Член 1 

 
  Со оваа Одлука се усвојува Годишниот извештај за извештај за активностите на Општина 
Крива Паланка во областа на ИКТ во 2022 година 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ 

 
 
 

Бр.09-1111/39 
28.02.2023 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

           Изабела Павловска  с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.38 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај  за извештај за активностите на 
Општина Крива Паланка во областа на ИКТ во 2022 година 

 

 

   1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за извештај за активностите на Општина 
Крива Паланка во областа на ИКТ во 2022 година,што Советот ja донесе на 22-та  седница, 
одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 40                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.39 

 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 5, 6 и 8  од Законот за локална самоуправа  („Сл. 

Весник на РМ“бр.5/02) и член 14, став 1 точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Сл.гласник  на Општина Кр.Паланка бр.8/10,12/10 , 08/14, 02/18 , 03/19 и 08/21, 01/23), , Советот на 

Општина Крива Паланка на седница одржана на 28.02.2023 година донесе  

 

 

 О д л у к а 
 

За усвојување на Извештај  за реализирани активности по Програмата за култура за 2022 
година 

 
 

 
Член 1 

 
 Со  оваа Одлука се усвојува  извештај за реализирани активности по Програмата за 
култура за 2022 година. 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ 

 
 
 
 
 

Бр.09-1111/41 
28.02.2023 год 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

            Изабела Павловска с.р  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.40 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај  за реализирани активности по 

Програмата за култура за 2022 година 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности по Програмата 

за култура за 2022 година  ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 

година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/42                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.41 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалнa самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10, 12/10,08/14 ,02/18, 03/19, 08/21, 01/23),а во врска со 

Програмата за образование на Општина Крива Паланка за 2023 година бр.09-4665/9 од 

07.12.2022 година Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на. 28.02.2023 

година донесе  

 

О Д Л У К А  

 

за доделување на признание за Најуспешен просветен работник во одделенска настава и 

признание за Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно 

образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2022/2023 година 

 

 

Член 1 

 

 По повод 24-ти Мај – Денот на сесловенските просветители Светите Кирил и Методиј, 

Општина Крива Паланка доделува Признание за Најуспешен просветен работник во одделенска 

настава и Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно 

образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2022/2023 година 

 

Член 2 

 

 Најуспешните просветни работници на територијата на Општина Крива Паланка за 

учебната 2022/2023 година ќе добијат Признание, кое ќе биде свечено доделено од страна на 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка по повод чествувањето на Денот на сесловенските 

просветители Светите Кирил и Методиј. 

 

Член 3 

 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за избор на Најуспешен просветен работник во 

одделенска настава и Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и 

средно образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2022/2023 година. 

Начинот на аплицирање, роковите, условите, критериумите и постапката за избор и за 

доделување на Признанието се утврдени со посебен Правилник бр.09-767/25 од 14.03.2022 

година, донесен од страна на Советот на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.42 

 

 

Член 4 

Општината ке додели Признание за најдобар ученик од ООУ „Илинден“, најдобар ученик 

од ООУ „Јоаким Крчовски“ и најдобар ученик од  СОУ „Ѓорче Петров“ кои ќе бидат предложени 

од училиштата за прогласени ученици на генерации. 

 

Член 5 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1111/43  
28.02.2023 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                     Претседател, 

                                                                                                  Изабела Павловска с.р 
 

                                                               Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за за доделување на признание за Најуспешен просветен работник 

во одделенска настава и признание за Најуспешен просветен работник во предметна 

настава во основно и средно образование на територијата на Општина Крива Паланка за 

учебната 2022/2023 година 

       1.Се објавува Одлука за за доделување на признание за Најуспешен просветен работник во 

одделенска настава и признание за Најуспешен просветен работник во предметна настава во 

основно и средно образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 

2022/2023 година,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/44                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.43 

 

 

 

Врз основа на член 42 од Законот за средно образоване (Сл.весник на РМ бр.44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,33/10, 

116/10, 156/10, 18/10, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/2016, 127/2016, 67/2017и 64/2018) член 14 ст.1 точка 10 и 40  од Статутот на Општина Крива 

Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010,  12/10,08/2014 ,02/2018 

,03/2019, 08/2021 и 01/2023) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на  

28.02.2023 година донесе  

 

ОДЛУКА  

 

за давање согласност На предлог-планот за запишување ученици во прва година во 

Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ од Крива Паланка за учебната 2023/2024 

година 

 

Член 1 

 Советот на општина Крива Паланка дава согласност на предлог-планот бр.03-230/1 од 

14.02.2023 година за упис на ученици во прва година за учебната 2023/2024 година.  

 

Член 2 

Предлог-планот за запишување на ученици е составен дел на оваа Одлука. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука стапува  во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-1111/45  
28.02.2023 год                                             Совет на општина Крива Паланка   
                                                                                       Претседател 
Крива Паланка                                         Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.44 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за  давање согласност На предлог-планот за запишување ученици 

во прва година во Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ од Крива Паланка за 

учебната 2023/2024 година 

 

 

   1.Се објавува Одлука за давање согласност На предлог-планот за запишување ученици во 

прва година во Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ од Крива Паланка за учебната 

2023/2024 година,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 46                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.45 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23 ), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај  по Програмата за уредување на градежно земјиште за 2022 

година за Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште 

за 2022 година за Општина Крива Паланка.  

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09 –1111/47                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                       Претседател,      
Крива Палнака                Изабела Павловска с.р 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.46 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   усвојување на Извештај  по Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2022 година за Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај  по Програмата за уредување на градежно 

земјиште за 2022 година за Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, 

одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –1111/ 48                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.47 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10 ,12/10,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23 ), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

а усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција и одржување на 

јавно осветлување за 2022 година за Општина 

 Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба реконструкција и 

одржување на јавно осветлување за 2022 година за Општина Крива Паланка.  

. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 1111/49                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                       Претседател,      
Крива Палнака                 Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.48 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2022 година за Општина 

 Крива Паланка 

 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2022 година за Општина 

 Крива Паланка   ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 50                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.49 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локална патна мрежа за 2022 година за Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на патна мрежа за 2022 година за Општина Крива Паланка.  

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила  со дент на донесување а ќе се објави во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09 – 1111/51                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                        Претседател,      
Крива Палнака                  Изабела Павловска с.р 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.50 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа за 2022 година за Општина 

Крива Паланка 

 

 

       1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа за 2022 година за Општина Крива 

Паланка ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 52                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.51 

 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција, и одржување на 

локална водоводна и канализациона мрежа за 2022 година за Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2022 година за Општина Крива 

Паланка.  

 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09 –1111/53                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Изабела Павловска с.р 
 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.52 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, 

реконструкција, и одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2022 

година за Општина Крива Паланка 

  

 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, 

реконструкција, и одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2022 година за 

Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/54                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.53 

 

 

 
 
Врз основа на член 36 став (1) точка (10) од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02), член 14 став (1) точка (29) и  (39) од Статутот на Општина 

Крива Паланка  („Службен гласник на Општина Крива Паланка” бр. 8/2010,12/10, 8/2014, 2/2018, 

3/2019, 8/2021 и 1/2023), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

28.02.2023 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за изменување на Одлуката за давање на согласност за издавање под закуп на недвижен 

имот - деловен објект во  сопственост на Општина Крива Паланка со електронско јавно 

наддавање 

 

 

Член 1 

 Во Одлука за давање на согласност за издавање под закуп на недвижен имот - деловен 

објект во сопственост на Општина Крива Паланка со електронско јавно наддавање 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.14/22 и 16/22), во членот 3 зборовите 

„Извештај за процена на пазарна вредност на недвижен имот со бр.0302/11 од 14.01.2022 година 

на ДПК „ЛИДЕР ТИМ“ ДОО Скопје“ се заменуваат со зборовите „Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот со бр.0302/60 од 16.02.2023 година на ДПК „ЛИДЕР ТИМ“ ДОО 

Скопје.“  

 

Член 2 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-1111/55                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

28.02.2023 година                                                                            Претседател 

Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.54 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   изменување на Одлуката за давање на согласност за издавање 
под закуп на недвижен имот - деловен објект во  сопственост на Општина Крива Паланка 

со електронско јавно наддавање 
  

 

 

   1.Се објавува Одлука за  изменување на Одлуката за давање на согласност за издавање под 
закуп на недвижен имот - деловен објект во  сопственост на Општина Крива Паланка со 
електронско јавно наддавање,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 
28.02.2023 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/56                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.55 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10 ,12/10,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај по спроведување на Програмата за решавање на проблемот со 

кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2022 година 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по  спроведување на Програмата за решавање 

на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2022 година. 

 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 – 1111/57                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                         Претседател,      
Крива Палнака                   Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.56 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај по спроведување на Програмата за 

решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 

2022 година 

 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај по спроведување на Програмата за 

решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2022 

година  ,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 58                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.57 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај за спроведување на Програмата за превентивна дезинсекција 

и дератизација во  Општина Крива Паланка за 2022 година     

 

                                                      

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за спроведување на Програмата за 

превентивна дезинсекција и дератизација во  Општина Крива Паланка за 2022 година .                                                                  

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 – 1111/59                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                        Претседател,      
Крива Палнака                   Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.58 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   усвојување на Извештај за спроведување на Програмата за 

превентивна дезинсекција и дератизација во  Општина Крива Паланка за 2022 година     

  

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај за спроведување на Програмата за 

превентивна дезинсекција и дератизација во  Општина Крива Паланка за 2022 година     ,што 

Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 60                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.59 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализација на Програма за уредување на сообраќајна 

сигнализација за 2022 на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештај за реализација на Програма за уредување на 

сообраќајна сигнализација за 2022 на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 –1111/61                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                      Претседател,      
Крива Палнака            Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.60 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

уредување на сообраќајна сигнализација за 2022 на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај за реализација на Програма за уредување 

на сообраќајна сигнализација за 2022 на подрачјето на Општина Крива Паланка ,што Советот ja 

донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 62                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.61 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот  

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.02.2023 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изработка на урбанистички 

планови во општината Крива Паланка за 2022 година 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови во Општина Крива Паланка за периодот за 2022 година.  

 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 –1111/63                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
28.02.2023 год.                      Претседател,      
Крива Палнака                          Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.62 

 

 

 
 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

изработка на урбанистички планови во општината Крива Паланка 

 за 2022 година 

 

 

      1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изработка 

на урбанистички планови во општината Крива Паланка за 2022 година ,што Советот ja донесе на 

22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/64                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.63 

 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10 ,12/10,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 28.02.2023година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7144 во КО Конопница,  

Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7144 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Добре Јовановски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1111/65 
      28.02.2023 година 
      Крива Паланка 

                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                         Претседател 

                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.64 

 

 

 
                             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7144 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

 

       1.Се објавува Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7144 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на 

ден 28.02.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/66                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                                                                                                                              



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.65 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 28.02.2023 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7779 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7779во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Ратко Ристовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за село Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1111/67 
      28.02.2023 година 
      Крива Паланка 

                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                                  Претседател                                                                                                    

                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.66 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7779 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

   1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7779 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на 

ден 28.02.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 68                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.67 

 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 28.02.2023 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1226/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Лозаново на к.п.бр.1226/1 во КО Крива Паланка сопственост на 

РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

             Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1111/69 
      28.02.2023 година 
      Крива Паланка 
 

                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател                                                                                                  

                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.68 

 

 

 
                       Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1226/1 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

 

 

   1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1226/1 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 28.02.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/ 70                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.69 

 

 

                                 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 28.02.2023 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7806 и дел од к.п.бр.7838 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7806 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Славче Пешовски и дел.од к.п.бр.7838 во КО Конопница во 

сопствено0ст на Р.С.М. -патишта. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

     Бр.09-1111/71 
     28.02.2023 година 
      Крива Паланка 

                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                      Претседател 

                                                                                                 Изабела Павловска с.р 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.70 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7806 и дел од 

к.п.бр.7838 во КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

 

   1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7806 и дел од к.п.бр.7838 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 

28.02.2023 година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/72                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.71 

 

 

                                         Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 

31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. 08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 и 01/23), Советот на општината Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 28.02.2023 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.445 и дел од к.п.бр.446/1 во КО Дурачка Река, Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска документација се 

наоѓа во село Дурачка Река на к.п.бр.445 во КО Дурачка Река, Општина Крива Паланка сопственост на 

Станишко Величковски и на к.п.бр.446/1 во КО Дурачка Река во сопственост на РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Дурачка Река. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Дурачка Река за овој локалитет ќе се предвиди намена А-

домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1111/73 
      28.02.2023 година 
      Крива Паланка 

                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 

                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.72 

 

 

            Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.445 и дел од 

к.п.бр.446/1 во КО Дурачка Река, Општина Крива Паланка 

 

 

 

   1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.445 и дел од к.п.бр.446/1 во КО Дурачка 

Река, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 22-та  седница, одржана на ден 

28.02.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1111/74                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.03.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 



01.03.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.73 

 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 

 

 До Сектор за урбанизам, сообраќај, заштита на животна средина и комунална 

инфраструктура-Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина во Општина 

Крива Паланка, доставено е барање за Одобрение за градење на индустриски објект-

производна хала за готови текстилни производи, кп.бр.6971/1, КО Крива Паланка, м.в.Грамаѓе, 

заведено под бр.уп.29-824/1 од 17.10.2022 г., поднесено од страна на ЕУРО-ЛИНС ДООЕЛ, увоз-

извоз, с.Градец Крива Паланка. 

 Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина издаде Одобрение за 

градење на индустриски објект-производна хала за готови текстилни производи, кп.бр.6971/1, КО 

Крива Паланка, м.в.Грамаѓе, Општина Крива Паланка, објект од Втора категорија, заведено под 

бр.уп.29-824 од 01.12.2022 год., согласно член 59 од Законот за градење. 

 Се повикуваат лицата Благица Арангеловиќ, ул.Молерова бр.62 Белград-Република 

Србија, Милица Спасовска, ул.Св.Јоаким Осоговски бр.бб Крива Паланка, Александар 

Тодоровски, ул.Цветан Димов бр.81 Скопје, Петар Вучковски, Трговиште Република Србија, Коце 

Ваневски, нас.Грамаѓе Крива Паланка, Јашко Ѓорѓиевски, Конопница Крива Паланка, Трајко 

Трајчев, Конопница Крива Паланка, Тодор Тодоровски, Конопница Крива Паланка и Стојанче 

Ѓоргиевски, ул.Св.Јоаким Осоговски бр.бб Крива Паланка, како непосредни соседи, се 

известуваат за донесеното Одобрение за градење  и се задолжува во рок од 8 (осум) дена од 

објавата да дојдат во просториите на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна 

средина да извршат увид во предметот. 

 Доколку не се јави или не назначи полномошник, ке сметаме дека е извршено уредна 

достава и евентуалните последици ке ги сносите сами. 

 

        Крива Паланка 

 

                                                         Општина Крива Паланка 

                                                                                Одделение за урбанизам,сообраќај и                          

                                                                                     заштита на животна средина 
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